проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономики,

инвестициям и предпринимательству

О проведении мониторинга правоприменения

Закона Республики Татарстан от 21 апреля

2016 года № 24-ЗРТ «О промышленной

политике в Республике Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 3 июля 2010 года

№ 49-ЗРТ «О мониторинге законов Республики Татарстан», Комитет

Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям

и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в течение 2019 года мониторинг правоприменения Закона

Республики Татарстан от 21 апреля 2016 года № 24-ЗРТ «О промышленной

политике в Республике Татарстан» (далее – мониторинг) за период с

22 апреля 2016 года по 30 ноября 2019 года.

2. Создать рабочую группу по мониторингу при Комитете

государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и

предпринимательству.

3. Утвердить график мероприятий по осуществлению мониторинга

правоприменения Закона Республики Татарстан от 21 апреля 2016 года

№ 24-ЗРТ «О промышленной политике в Республике Татарстан»

(прилагается).

Председатель Комитета М.Г. Галеев

Приложение к постановлению Комитета

от 12 декабря 2018 года № ______

ГРАФИК

мероприятий по осуществлению мониторинга правоприменения

Закона Республики Татарстан от 21 апреля 2016 года № 24-ЗРТ

«О промышленной политике в Республике Татарстан»

(далее – Закон № 24-ЗРТ) в 2019 году

№ Мероприятие Сроки Ответственный

1.  Рассмотреть на заседании Комитета Государ-

ственного Совета Республики Татарстан по эко-

номике, инвестициям и предпринимательству

вопрос, посвященный анализу итогов социаль-

но-экономического развития республики в 2019

году и прогнозе на 2020 год и на плановый пе-

риод 2021-2022 годы, в том числе вопросы раз-

вития промышленности в республике

октябрь Галеев М.Г.

Кузьмина Е.В.

2.  Рассмотреть на заседании Комитета Государ-

ственного Совета Республики Татарстан по эко-

номике, инвестициям и предпринимательству

предварительную информацию рабочей группы

по мониторингу правоприменения Закона

№ 24-ЗРТ

ноябрь Галеев М.Г.

Кузьмина Е.В.

3.  Рассмотреть на заседании Экспертного совета

при Комитете Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по экономике, инвестициям и

предпринимательству вопрос, посвященный за-

конодательному регулированию вопросов раз-

вития промышленности в Республике Татарстан

ноябрь Галеев М.Г.

Кузьмина Е.В.

4.  Изучить практику осуществления мониторинга

Законодательного Собрания Ростовской области

по мониторингу правоприменения Областного

закона Ростовской области от 20 октября 2015

года № 418-ЗС «О промышленной политике в

Ростовской области»

март-

апрель

Галеев М.Г.

Кузьмина Е.В.

5.  Провести анализ публикаций в средствах массо-

вой информации по проблемам применения За-

кона № 24-ЗРТ

посто-

янно в

течение

года

Галеев М.Г.

Кузьмина Е.В.

	1. ПК мониторинг 24-ЗРТ о пром. политике
	2. График мониторинг 24-ЗРТ о пром. политике